PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2015 года                       № 601                                ст. Анастасиевская

Об отмене постановления администрации

Анастасиевского сельского поселения Славянского района

от 18 августа 2015 года № 525 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Отменить постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 18 августа 2015 года № 525 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земельного участка к землям определенной категории».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде у здания администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района

А.Г.Заволока